
全実協 2023 第 31 号 

2023 年 10 月 1 日  

一般財団法人全国大学実務教育協会 

会員校代表者 様 

一般財団法人全国大学実務教育協会 

代表理事・会長 森  征一〔公印省略〕 

 

「会長賞」受賞候補者推薦依頼について 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本協会につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本協会では成績優秀な資格認定者に対し「会長賞」を授与しております。 

「一般財団法人全国大学実務教育協会会長賞授与規程」にもとづき、受賞候補者を推薦

される場合は、協会事務局あてに、別紙「会長賞受賞候補者推薦書」（１名につき１枚）

は郵送、「会長賞受賞候補者」（名簿）データはメール（ninteishou@jaucb.gr.jp）

にてご提出くださいますようお願い申し上げます。 

ぜひ、多くの方をご推薦いただけますようお願い申し上げます。 

また、この文書は全会員校に送付しておりますため、対象とならない場合には、対応いた

だく必要はございませんので、ご了承ください。 

敬具 

 

 

記 

 

送付書類 

１．一般財団法人全国大学実務教育協会会長賞授与規程 

２．会長賞受賞候補者推薦依頼の手続き方法 

３．会長賞受賞候補者推薦書 

 

ホームぺージよりダウンロード書類 

１．会長賞受賞候補者 

 ※ご提出の際はパスワードを付して、メールにてご提出ください。 

 ※資格認定証の一括表データ（確定版）と併せてお送りください。 

２．記入例１（会長賞受賞候補者推薦書） 

３．記入例２（会長賞受賞候補者） 

 

※本協会 Webサイトのトップページ「会員校・ご入会希望の皆様へ」➡ 

「申請書式」➡「会長賞について」からダウンロードできます。 

 

 

以上 


